
Kupní smlouva

č.j. KRPB-227126-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující

Česká republika -
sídlo:
zastoupená

IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník:

Krajské řediteistvi policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Mgr. Ilonou ŠIdlovou, vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečeni

ČNB, pobočka Brno

pI Eva Sedláčková, tel.: ,
email:

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

ProdávajIcF

obchodní firma: IVA, spol.s r.o.
se sídlem: Nopova 50, 615 00 Brno
zastoupená: Ing. Ivou Šimberovou, jednatelkou společnosti
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: FlO Banka
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 6449
kontaktní osoba: Ing. lva Šimberová, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajIcř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu



strana 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-227126-3/ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je nákup dezinfekčních prostředků na plochy, zejména
desinfekcí uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží"), včetně dopravy do místa
plnění. přesný druh a množství zboží bude odebíráno na základě konkrétních dňčích
objednávek předkládaných pověřeným pracovníkem (dále jen ,,pověřený pracovník"), a to dle
podmínek dále specifikovaných.

2.2. Případné dodáni dalšího (v Příloze č. l) nespecifikovaného zboží může být realizováno
dle možností prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a prodávajÍcÍho.

2.3. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

2.4. Současně se zbožím předá prodávající kupujíchnu nás|edujÍcÍ doklady:

- dodací list,
- popř. daňový doklad.

ČI. Ill.

Kupní cena

3.1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 26. 9. 2016 (viz
Příloha č. l). Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a
nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za dopravu do místa plněni a další náklady související
s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

3.2. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek
nepřesáhne bez DPH KČ 99.990,--

(slovy: devadesátdevěttisÍcdevětsetdevadesátkorunčeských).

Celková kupní cena je nejvýše přípustná.

3.3. Cena zboží odebraného v souladu s ČI. ||. odst. 2.2. této smlouvy bude stanovena dle
aktuálního ceníku prodávajÍcÍho.

3.4. KupujIci si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dňči objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuální ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.

ČI. lV.

Platební podmínky

4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajícího
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétní dňči objednávky, a to převodem na účet
prodávajÍcÍho.

ČI. V.

Fakturace

5.1. prodávajÍcÍ vystaví daňový doklad na každou učiněnou dáčí objednávku.
Daňový doklad bude zaslán na adresu kupljjÍcÍho nejpozději do 5 dnů od data splnění
dodávky.



strana 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-227126-3/ČJ-2016-0600VZ

5.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu kupuiíciho:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně technického zabezpečení
pI Eva Sedláčková
Kounicova 24
611 32 Brno

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plnění, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti
nového (opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujíchnu.
5.5. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.

Dodací podmínky, místo plněni
6.1. prodávajIcí se zavazuje, že dodá zboží nejpozději do 10 dnů od obdržení konkrétní dÍ|čÍ
objednávky. prodávajicI předá zboží kupujícímu do místa plněni KŔ P Jmk - sklady,
Pražákova 54, 619 00 Brno.
6.2. Příjem zboží: převezme p. Stanislav Opálka, tel.: , denně
v pracovní dny od 7,00 hod. do 14,30 hod.
6.3. Prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných ve smlouvě.

ČI. VIl.

Reklamace

7.1. Kupující je povinen bez zbytečných průtahů po převzetí zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží.
7.2. Nároky z vad se vyřizují v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského zákoníku.

ČI. VIII.

Přechod vlastnického práva

8.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujÍcÍho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. VI. této smlouvy.
8.2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. IX.

Sankce
9.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajIcí smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.



strana 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-227126-3/ČJ-2016-0600VZ

9.2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném ve smlouvě má
prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky zboží za každý
i započatý den prodlení.
9.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšujIcí zaplacenou smluvní pokutu.
9.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručení písemné výzvy
k jejich zaplaceni oprávněnou osobou.

ČI. X.

Odpovědnost za škodu

10.1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.
10.2. prodávajici odpovídá vůči kupujÍcÍmu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. XI.

Odstoupeni od smlouvy a sankce

11.1. prodávajícI a kupujIcí jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušení
smlouvy a tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od podstatného
porušeni povinností.

11.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

11.3. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující se přitom na tomto
prodlení nijak nepodílel. Za prodlení prodávajícího s dodáním zboží se považuje opakované
nedodání zboží ve stanoveném terminu,
b) pokud kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajichnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávajicí může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupující neposkytne nutné protiplněnI
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však přípustné tehdy, když
prodávajÍcÍ dohodl s kupujíchn písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
uplynula,
d) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho, zejména pak uvedeni
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky
e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.

Závěrečná ustanovení

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
12.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za zboží
odebrané na základě konkrétních dňčích objednávek dosáhne částky bez DPH
kč 99.990,--, nejpozději však do 16. prosince 2016.
12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.
12.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
12.4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,



strana 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-227126-3/ČJ-2016-0600VZ

jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.
12.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
12.6. Tato kupní smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu a jednu přílohu, která obsahuje
1 (slovy: jednu) stranu textu.
12.7. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.
12.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávající obdrží jeden stejnopis, kupujÍcÍ obdrží jeden stejnopis.

V Brně dne ý' l' A"/X V Brně dne

za kupujÍcÍho
Mgr. Ilona Šídlová

vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečení

POLIC1E CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
'311 32 BRNO, KC)UN|COVA 24

za prodávajÍcÍho
Ing. lva Šimberová
jednatelka společnosti

BRNO





S

b

Dezifnekce na plochy - cenová nabídka

Obsah Předpoklad- Cena za 11 pracovního ,
· . · - ' Cena za nabtzeni balení Cena ta ks všech .Použití Učinná látka Učinnost Učinnost posuzovaná Obsah/balent soutěžníh požadované roztoku v požadované Forma Nabízeny přípravek/název

, , . vC. dph balení vC. DPHo balem množstvk koncentraci a expozici Specifikace

2 l 10 563,96 5 639,60 KČ Přípravek na bázi aldehydů bez formaldehydu, maximální
ABTV(V) + účinnost ABTY + Clostridium difficile do 1%/60 min, hodnocená

Aldehyd, KAS . , . A(B)(V)/15 min 11(2|)a5|(6|) roztok 1NCIDIN RAPID bude koncentrace s účinností baktericidní, omezeně virucidní,
c|ostr|dlum diff. f j "'

6 l 10 1343,22 13 432,20 KČ ungicidnl (kvasinky) t". A(B)(V) do 15 min zS-61 balení. Dalst
Dezinfekce na poŽadované balení l-21

plochy
Přípravek na bázi chlóru ve formě tablet.Maximálni účinnost
ABCTV ( C= B. subtilis)ve vyšší biologické zátěži 5tbi/1,51 /15Chlor ABCTMV AB(V)/5 min cca 300 ks/balenI 300 tb 15 867,8 tablety 13 017,00 KČ MEDICARIN
min. Balenl 300 tbl. Hodnocená bude Účmnost v nižší blologické
ZátěŽi v rozsahu AB(Ý)/5 min.

11 120 178,63 21435,60 KČ Přípravek alkoholový, bez obsahu přídavných látek. Účinnost
Dezinfekce . spray minimálně A(B)T(V) do 1 min, požadováno testování na noro

Alkohol A(B)T(V) " noro A(B)T(V) /1 min Ila 51 INC1DIN LIQUID . . ,
postřikem /roztok vkus (mnv) do 10 mm. Balení 0,51-11 a S-61 Posuzován bude 11

5 l 80 743,63 59 490,40 KČ pracovního roztoku z 11 balení

Dezinfekční ubrousky bez obsahu alkoholu pro ošetřeni ploch a
KAS cca 90-125 ks 125 10 241,7 ubrousky 2 417,00 KČ SANICLOTH ACTIVE povrchů citlivých na alkohol. Posuzována bude cena Iks

, , ubrousku z baleni do 125 ksSluzebm vozy -

palubní desky, kliky,

omyvatelné povrchy
Dezinfekční ubrousky na bázi etanolu a n-propanolu s obsahem

Alkohol A(B)TMV cca 90 -100 ks 90 10 225,24 ubrousky 2 252,40 KČ INCIDES N alkoholu min 7Og/1OOg, bez obsahu KAS, aminů a biguanidů, ,

posuzována bude cena Iks ubrousku z balení do 100 ks

Cena celkem za předpokládané množství 117 684,20 KČ

' '¥

g
P
· C"

6>-
+

N.j'

t

g'
C!
í

l
"É

<J

es

d'




